

DZPiZ- 01/76/2018

Warszawa, dnia 19.10.2018 r.

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
„Zakup i dostawę wyrobów medycznych sterylnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”  
cz. VI (nr sprawy 76/2018)

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.*) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

### Pytanie nr 1:

#### *Dotyczy Pakietu 6, pozycja 8*

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 15cm, 17cm, 20cm, 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik z Nitinolu z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.

**Odpowiedź nr 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### Pytanie nr 2:

#### *Dotyczy Pakietu 6, pozycja 9*

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4%, 30% 46,7% w postaci ampulko- strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada udokumentowane klinicznie działanie przeciwbakteryjne oraz przeciwwakcyjne. Specjalna budowa ampulko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku co może doprowadzić do uszkodzenia żyły lub cewnika. Pakowany w fabrycznie napełnione ampulko-strzykawki chroni przed utratą produktu podczas nabierania np.: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampulko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampulko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak

częstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź nr 2: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź nr 3: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź nr 4: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy Pakietu nr: 6.

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymaganych przez Zamawiającego w Pakiecie nr 6 prosimy, by Zamawiający zechciał wydzielić Pozycję nr 2 (Dializatory z błoną syntetyczną, niskoprzepływową) i utworzył oddzielny Pakiet zawierającą tylko Poz. nr 2, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w SIWZ. Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

**Odpowiedź nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy pakietu 6 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? Wydzielenie pozycji pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.

**Odpowiedź nr 6: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy pakietu 6 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwichnięciu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długości 15 cm , 17 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aperiogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki



iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika

**Odpowiedź nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z pakiet 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**Odpowiedź nr 8: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 oleju silikonowego 2000 o wskaźniku refrakcji 1,4040 w temperaturze 20 st. C ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 2 oleju silikonowego 5000 o wskaźniku refrakcji 1,4040 w temperaturze 20 st.C oraz lepkości w przedziale 4800-5200 mPAs w temp. 25 st.C ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 3 perfluorodecalin o lepkości 5,5 mPAs w temp. 25 st.C, wskaźnik refrakcji 1,3110 w 20 st. C? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź nr 11: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 4 perfluorooctan o gęstości 1,76 g/cm<sup>3</sup>, lepkości 1,2 mPAs w temp. 25 st.C, wskaźnik refrakcji 1,27 w 20 st.C? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź nr 12: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 13:** Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ - Pakiet nr 6. Formularz asortymentowo-cenowy Lp9

Czy Zamawiający dopuści CitraLock o stężeniu 30% oraz 46,7%?.

**Odpowiedź nr 13: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 14:**

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ –Pakiet nr 6. Formularz asortymentowo-cenowy Lp10

Czy Zamawiający wymaga , aby zaoferowane filtry płynu dializacyjnego były przeznaczone do aparatów typu Fresenius 4008 ?

**Odpowiedź nr 14: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 15:**

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ - Pakiet nr 6. Formularz asortymentowo-cenowy Lp8

Czy Zamawiający dopuści rodzaje cewników Medcompu, poliuretanowe, stosowane przez Zamawiającego na stacji dializ?

**Odpowiedź nr 15: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**



Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.  
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

  
dr n. med. Jarosław Ucieklek

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

  
Dominik Kotodziej

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska

  
Biuro Usług i Zapobiegania  
Ochrony Zdrowia  
Koczkodaj